
   
 

Mavshack: Stark utveckling i december och nya mål för Q1 

Stockholm 2014-01-09 

Mavshack.com överträffade kraftigt målet på 150 000 registrerade användare och nådde 204 032  
registrerade användare vid utgången av december månad. Mot bakgrund av den starka tillväxt 
som Mavshack upplever har målet för första kvartalet satts till 500 000 registrerade användare. 
Det ska noteras att i och med det lanseringsskede som mavshack.com befinner sig i på sina 
huvudmarknader är en betydande del av registrerade användare ej fullbetalande under fjärde 
kvartalet.   
 
Facebookstatistik för december 
Under december månad har antalet Facebook fans, de som gillat Mavshack på samtliga 
Mavshack sidor ökat med 727 337 motsvarande 57 % från ca 1,28 miljoner fans till över  
1 858 725 stycken.  
 
Sammanlagt har Mavshacks samtliga sidor en “engagement rate” på över 6,7% ! Den är förvisso 
ned något från föregående månad men vi har fortfarande ett klart högre engagemang än andra 
Facebooksidor. (Engagement rate visar antalet fans som integrerar och delar/kommenterar och 
gillar det vi publicerar.)  
 
Enligt Socialbakers (socialbakers.com) ligger Facebook-snittet på 0,9 % för Facebooksajter på 
över 1 miljon följare.  
 
Intresset för Mavshacks Facebook-appar är fortsatt stort då över 115 000 unika användare har 
använt appen under december månad.  
 
I och med det stora intresset för mavshack.com har vi beslutat att mer och mer fokusera på sajten 
snarare än på Facebook. Vi ser dock fortfarande Mavshack Facebook som ett viktigt 
marknadsföringsverktyg bredvid många andra och kommer att fortsätta visa film veckovis.  
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Om Mavshack.com 
Mavshack.com Pinoy content page har i dag ca 2 000 filmer, musikvideos och konserter från 
flertalet Filippinska innehållsleverantörer däribland Viva Entertainment, Inc., och Oishi Media. 
Mavshack.com är störst i världen på Filippinsk film.  
 
Mavshack.com Indian content page är en betaversion som erbjuder ett flertal indiska punjabi 
filmer.  
 
Mavshack Indonesia content page är en betaversion som erbjuder Indonesisk film. 
 
Om Mavshack Facebook 
Mavshack Facebook visar filmer gratis för sina fans direkt på Facebook. I dagsläget finns 
Mavshack Facebook tillgängligt runt hela världen med Indisk, Indonesisk och Filippinsk film. 
 
Om Mavshack AB (publ) 
Mavshack AB (publ), med kontor i Stockholm, Toronto, Manila och Jakarta driver en av de 
snabbast växande filmtjänsterna i världen. Intäkterna kommer från vår webbaserade portal på 
Mavshack.com, där målgruppen erbjuds film och underhållning genom månadsabonnemang 
(B2C), och vår portal på Facebook.com, där i dagsläget över 1 800 000 "följare" tar del av 
reklamfinansierade filmer (B2B). Vi säljer också vår kostnadseffektiva streamingteknologi till 
andra företag (B2B). 
 
Mavshack AB (publ) är ett publikt bolag vars aktie handlas på Aktietorget. 


